
Uitslag VK3 pijlen  2022

Recurve Heren Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 WOUTERS YANNICK DEH 103142 348 14 27 338 7 19 686 21 46

2 VAN REMOORTERE JORDEN DEH 103190 343 10 22 336 7 13 679 17 35

3 AERTS STEVEN BSB 506055 327 5 15 321 5 9 648 10 24

4 FLUYT JORIS HEL 905121 320 5 8 328 3 12 648 8 20

5 GILIS SAM WSS 156066 316 6 11 318 9 22 634 15 33

6 VAN DE VONDEL STIJN DAN 157027 316 2 6 318 4 17 634 6 23

7 JANSEN ARTHUR OSS 507045 309 4 9 312 3 9 621 7 18

8 ROODHOOFT KEVIN WSS 156090 267 2 3 230 3 3 497 5 6

9

10

Recurve Heren +50 Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 Diliën Gert BSB 506006 327 5 15 329 4 14 656 9 29

2 DAMAN PATRICK DEH 103186 329 4 15 323 4 10 652 8 25

3 FREDERICKX DANNY NVL 120094 318 3 10 326 4 12 644 7 22

4 DE MAEYER IVO KJS 115294 315 3 11 327 8 23 642 11 34

5 SMETS MANASSES WSS 156001 309 7 14 322 5 11 631 12 25

6 CLERINX LUC OSS 507002 295 3 5 298 3 7 593 6 12

7 VISKENS PATRICK BSV 155054 300 1 8 286 1 3 586 2 11

Recurve Heren +60 Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 SIMON FRANCOIS OSS 507121 328 5 13 324 12 27 652 17 40

2 HEYVAERT ETIENNE WTI 8029 331 4 14 319 4 13 650 8 27

3 SCHELTJENS JOZEF SSR 142015 321 6 10 320 1 7 641 7 17

4 BOECKX LUDO VHV 144011 310 1 7 329 5 15 639 6 22

5 KERKSTOEL JEF WSS 156004 317 5 9 314 5 12 631 10 21

6 VISKENS MARCEL BSV 155053 302 4 7 304 5 14 606 9 21

7 FLUYT LUC HEL 905122 314 10 15 288 3 6 602 13 21

8 LECRENIER JAQUES WTV 915206 292 1 4 308 1 8 600 2 12

9 CARRIQUE-PELEGRIN RAMON BSB 506044 296 2 7 289 4 8 585 6 15

10 DAMEN KAREL SSR 142024 304 1 5 273 0 1 577 1 6

11 POELMANS GUIDO WTV 915200 290 1 5 284 1 4 574 2 9

12 BEYENS PATRICK LEL 504157 283 2 5 264 2 8 547 4 13

13



Recurve Dames Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 306 1 8 322 3 10 628 4 18

2 WAUTERS SOFIE DAN 157020 306 1 5 309 3 11 615 4 16

3 MACHIELS TAMARA OSS 507109 296 1 5 287 3 5 583 4 10

4

5

Recurve Dames +50 Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN DEN BROECK ELS KHB 164027 333 4 13 332 6 17 665 10 30

2 VAN DEN EEDE LAETI WTV 915179 313 3 10 313 7 18 626 10 28

3 BAERS DANIELLA OSS 507038 306 2 8 311 5 10 617 7 18

Recurve Dames +60 Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VOS ANITA OSN 525008 300 3 4 283 3 6 583 6 10

2 MERKI CHRISTINE WTV 915205 303 0 6 276 0 10 579 0 16

3 BOCKX MONIQUE SSR 142034 226 0 2 251 0 2 477 0 4

Recurve  U18 HEREN Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN DE WATER STEF SSR 142038 298 1 7 304 4 12 602 5 19

2 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 280 3 7 288 2 4 568 5 11

3

4

5



Recurve  U21 HEREN Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 SIMONS AXEL DEH 103174 341 4 19 338 6 18 679 10 37

2 THEUNS MARCO WSS 156091 331 4 18 329 5 11 660 9 29

3

4

5

Recurve  U15 HEREN Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 275 2 4 287 2 4 562 4 8

2

3

4

Bear bow Reeks 1 X x 10 Reeks 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club lidnr

1 DIERYCK JAN OSS 507096 281 1 7 309 3 7 590 4 14

2 CARRIQUE-PELEGRIN JUAN BSB 506061 284 2 4 287 0 4 571 2 8

3 AERTS DIRK SSR 0 264 1 3 260 1 2 524 2 5

4 HEBBERECHTS PETER LEL 504158 260 0 2 257 1 7 517 1 9

5 ROODHOOFT KEVIN WSS 156090 267 2 3 230 3 3 497 5 6

6 VERHOEVEN WALTER LEL 504161 249 1 3 203 1 3 452 2 6

7

8

9

10

11



NAAM CLUB LIDNR GEB. JAAR

1 ACKZ ENZO ASP 531019 CM

2 ADRIAENSSENS JAN XAT 133100 C+50M

3 AERTS STEVEN BSB 506055 RM

4 BELMANS MARC DAN 157025 C+60M

5 BEYENS PATRICK LEL 504157 R+60M

6 BOCKX MONIQUE SSR 142034 R+60W

7 BOECKX LUDO VHV 144011 R+60M

8 BOECKX NICKY KHV 165029 CW

9 BRINGMANS JARNE OSS 507090 RU18M

10 BRIOEN INGRID DAN 157011 C+50W

11 CARRIQUE-PELEGRIN JUAN BSB 506061 BB+50M

12 CARRIQUE-PELEGRIN RAMON BSB 506044 R+60M

13 CLERINX LUC OSS 507002 R+50M

14 DAMAN PATRICK DEH 103186 R+50M

15 DAMEN KAREL SSR 142024 R+60M

16 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 RU18M

17 DE LAET ELLEN SAX 163003 CU18W

18 DE MAEYER IVO KJS 115294 R+50M

19 DIERYCK JAN OSS 507096 BB+50M

20 DRIESEN PIETER OSN 525023 CM

21 FLUYT JORIS HEL 905121 RM

22 FLUYT LUC HEL 905122 R+60M

23 FREDEERICKX DANNY NVL 120094 R+50M

24 GILIS SAM WSS 156066 RM

25 GOOSSENS PATRICK SAX 16300 CM

26 HEBBERECHTS PETER LEL 504158 BB+50M

27 HERMANS GEOFFREY SVV 517049 CM

28 HEYRMAN GINO USK 129270 C+50M

29 HEYVAERT ETIENNE WTI 8029 R+60M

30 JACOBS PATRICK XAT 133121 C+50M

31 JANSEN ARTHUR OSS 507045 RM

32 JANSSENS NIELS BSB 506062 CM

33 KERKSTOEL JEF WSS 156004 R+60M

34 KRAMPILZ ERIC LEL 504159 C+60M

35 LECRENIER JAQUES WTV 915206 R+60M

36 MACHIELS TAMARA OSS 507109 RW

37 MAESEN LUDO MSB 532003 G-SCH

38 MERKI CHRISTINE WTV 915205 R+50W

39 OELLIBRANDT MIKAEL USK 129281 CU13M

40 OELLIBRANDT PEDRO USK 129269 CM

41 POELMANS GUIDO WTV 915200 R+60M

42 SCHELTJENS JOZEF SSR 142015 R+60M

43 SIMON FRANCOIS OSS 507121 R+60M

44 SIMONS AXEL DEH 103174 RU21M

45 SMETS MANASSES WSS 156001 R+50M

46 THEUNS MARCO WSS 156091 RU21M

47 TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 CU15W

48 VAN DE VONDEL STIJN DAN 157027 RM

49 VAN DE WATER STEF SSR 142038 RU18M

50 VAN DEN BROECK ELS KHB 164027 R+50W

51 VAN DEN EEDE LAETI WTV 915179 R+50W

52 VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 RU15M



53 VAN GINNEKEN LUDO SJE 123063 C+60M

54 VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 RW

55 VAN REMOORTERE JORDEN DEH 103190 RM

56 VANDENBERGH BENNY HBS 162001 R+60M

57 VANDENWEYER BRADLEY NVL 120233 CU21M

58 VERELLEN K'LEE ASP 531027 CW

59 VERHOEVEN WALTER LEL 504161 BB+60M

60 VISKENS MARCEL BSV 155053 R+60M

61 VISKENS PATRICK BSV 155054 R+50M

62 VNA LOOY QUINTEN ASP 531072 CU21M

63 WAUTERS SOFIE DAN 157020 RW

64 WOUTERS YANNICK DEH 103142 RM

65 VOS ANITA OSN 525008 R+60W

66 ROODHOOFT KEVIN WSS 156090 RM

67 VAN DE WINKEL STEPHANIE BSB 506063 CW

68
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Doelindeling VK  25M 3P

REEKS 1 X x 10 REEKS 2 X x 10 totaal T X T 10

Naam club Cat 25 m

1A 25 m

1B 25 m

1C 25 m

1D 25 m

2A OELLIBRANDT MIKAEL USK 129281 327 7 14 310 2 6 637 9 20 25 m

2B TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 327 8 14 332 6 8 659 14 22 25 m

2C VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 275 2 4 287 2 4 562 4 8 25 m

2D 0 0 0 25 m

3A MAESEN LUDO MSB 532003 311 3 8 322 1 8 633 4 16 25 m

3B 0 0 0 25 m

3C ADRIAENSSENS JAN XAT 133100 338 8 16 344 11 21 682 19 37 25 m

3D 0 0 0 25 m

4A VAN DE WINKEL STEPHANIE BSB 506063 253 1 5 216 0 0 469 1 5 25 m

4B 0 0 0 25 m

4C JACOBS PATRICK XAT 133121 310 2 9 300 2 6 610 4 15 25 m

4D 0 0 0 25 m

5A HEYRMAN GINO USK 129270 344 9 13 345 13 10 689 22 23 25 m

5B 0 0 0 25 m

5C GOOSSENS PATRICK SAX 163039 323 2 11 341 9 11 664 11 22 25 m

5D 0 0 0 25 m

6A OELLIBRANDT PEDRO USK 129269 350 11 15 352 12 16 702 23 31 25 m

6B 0 0 0 25 m

6C VAN GINNEKEN LUDO SJE 123063 338 7 10 327 3 13 665 10 23 25 m

6D 0 0 0 25 m

7A DRIESEN PIETER OSN 525023 347 10 23 344 12 24 691 22 47 25 m

7B 0 0 0 25 m

7C DE LAET ELLEN SAX 163003 347 13 23 340 8 17 687 21 40 25 m

7D 0 0 0 25 m

8A HERMANS GEOFFREY SVV 517049 351 13 27 355 16 31 706 29 58 25 m

8B 0 0 0 25 m

8C JANSSENS NIELS BSB 506062 305 2 8 322 6 14 627 8 22 25 m

8D 0 0 0 25 m

9A VANDENWEYER BRADLEY NVL 120233 353 13 31 347 9 25 700 22 56 25 m

9B 0 0 0 25 m

9C KRAMPILZ ERIC LEL 504159 320 3 12 323 11 24 643 14 36 25 m

9D 0 0 0 25 m

10A ACKZ ENZO ASP 531019 358 20 34 355 17 32 713 37 66 25 m

10B 0 0 0 25 m

10C BRIOEN INGRID DAN 157011 349 15 26 345 7 23 694 22 49 25 m

10D 0 0 0 25 m

11A VNA LOOY QUINTEN ASP 531072 360 24 36 360 25 36 720 49 72 25 m

11B 0 0 0 25 m

11C BELMANS MARC DAN 157025 342 5 20 347 11 24 689 16 44 25 m

11D 0 0 0 25 m

12A VERELLEN K'LEE ASP 531027 319 3 10 316 7 10 635 10 20 25 m

12B 0 0 0 25 m

12C BOECKX NICKY KHV 165029 356 19 32 357 17 33 713 36 65 25 m

12D 0 0 0 25 m

13A VAN DE VONDEL STIJN DAN 157027 316 2 6 318 4 17 634 6 23 25 m

13B BOECKX LUDO VHV 144011 310 1 7 329 5 15 639 6 22 25 m

13C FREDERICKX DANNY NVL 120094 318 3 10 326 4 12 644 7 22 25 m

13D 0 0 0 25 m

14A VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 306 1 8 322 3 10 628 4 18 25 m

14B HEYVAERT ETIENNE WTI 8029 331 4 14 319 4 13 650 8 27 25 m

14C VISKENS PATRICK BSV 155054 300 1 8 286 1 3 586 2 11 25 m

14D 0 0 0 25 m

15A WAUTERS SOFIE DAN 157020 306 1 5 309 3 11 615 4 16 25 m



15B DE MAEYER IVO KJS 115294 315 3 11 327 8 23 642 11 34 25 m

15C VISKENS MARCEL BSV 155053 302 4 7 304 5 14 606 9 21 25 m

15D 0 0 0 25 m

16A SMETS MANASSES WSS 156001 309 7 14 322 5 11 631 12 25 25 m

16B DIERYCK JAN OSS 507096 281 1 7 309 3 7 590 4 14 25 m

16C CARRIQUE-PELEGRIN RAMON BSB 506044 296 2 7 289 4 8 585 6 15 25 m

16D 0 0 0 25 m

17A KERKSTOEL JEF WSS 156004 317 5 9 314 5 12 631 10 21 25 m

17B CLERINX LUC OSS 507002 295 3 5 298 3 7 593 6 12 25 m

17C CARRIQUE-PELEGRIN JUAN BSB 506061 284 2 4 287 0 4 571 2 8 25 m

17D 0 0 0 25 m

18A GILIS SAM WSS 156066 316 6 11 318 9 22 634 15 33 25 m

18B SIMON FRANCOIS OSS 507121 328 5 13 324 12 27 652 17 40 25 m

18C AERTS STEVEN BSB 506055 327 5 15 321 5 9 648 10 24 25 m

18D 0 0 0 25 m

19A THEUNS MARCO WSS 156091 331 4 18 329 5 11 660 9 29 25 m

19B JANSEN ARTHUR OSS 507045 309 4 9 312 3 9 621 7 18 25 m

19C DAMAN PATRICK DEH 103186 329 4 15 323 4 10 652 8 25 25 m

19D Diliën Gert BSB 506006 327 5 15 329 4 14 656 9 29 25 m

20A SCHELTJENS JOZEF SSR 142015 321 6 10 320 1 7 641 7 17 25 m

20B MACHIELS TAMARA OSS 507109 296 1 5 287 3 5 583 4 10 25 m

20C VAN REMOORTERE JORDEN DEH 103190 343 10 22 336 7 13 679 17 35 25 m

20D 0 0 0 25 m

21A DAMEN KAREL SSR 142024 304 1 5 273 0 1 577 1 6 25 m

21B BAERS DANIELLA OSS 507038 306 2 8 311 5 10 617 7 18 25 m

21C WOUTERS YANNICK DEH 103142 348 14 27 338 7 19 686 21 46 25 m

21D 0 0 0 25 m

22A BOCKX MONIQUE SSR 142034 226 0 2 251 0 2 477 0 4 25 m

22B VAN DEN EEDE LAETI WTV 915179 313 3 10 313 7 18 626 10 28 25 m

22C SIMONS AXEL DEH 103174 341 4 19 338 6 18 679 10 37 25 m

22D 0 0 0 25 m

23A VAN DE WATER STEF SSR 142038 298 1 7 304 4 12 602 5 19 25 m

23B MERKI CHRISTINE WTV 915205 303 0 6 276 0 10 579 0 16 25 m

23C HEBBERECHTS PETER LEL 504158 260 0 2 257 1 7 517 1 9 25 m

23D 0 0 0 25 m

24A FLUYT LUC HEL 905122 314 10 15 288 3 6 602 13 21 25 m

24B POELMANS GUIDO WTV 915200 290 1 5 284 1 4 574 2 9 25 m

24C VERHOEVEN WALTER LEL 504161 249 1 3 203 1 3 452 2 6 25 m

24D AERTS DIRK SSR 264 1 3 260 1 2 524 2 5 25 m

25A FLUYT JORIS HEL 905121 320 5 8 328 3 12 648 8 20 25 m

25B LECRENIER JAQUES WTV 915206 292 1 4 308 1 8 600 2 12 25 m

25C BEYENS PATRICK LEL 504157 283 2 5 264 2 8 547 4 13 25 m

25D 0 0 0 25 m

26A VAN DEN BROECK ELS KHB 164027 333 4 13 332 6 17 665 10 30 25 m

26B DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 280 3 7 288 2 4 568 5 11 25 m

26C 0 0 0 25 m

26D 0 0 0 25 m

27A 0 0 0 25 m

27B ROODHOOFT KEVIN WSS 156090 267 2 3 230 3 3 497 5 6 25 m

27C 0 0 0 25 m

27D VOS ANITA OSN 525008 300 3 4 283 3 6 583 6 10 25 m

28A 25 m

28B 25 m

28C 25 m

28D 25 m

29A 25 m

29B 25 m

29C 25 m

29D 25 m

30A 25 m

30B 25 m



30C 25 m

30D, 25 m

31A 25 m

31B 25 m

31C 25 m

31D 25 m

32A 25 m

32B 25 m

32C 25 m

32D 25 m

33A 25 m

33B 25 m

33C 25 m

33D 25 m

34A 25 m

34B 25 m

34C 25 m

34D 25 m

35A 25 m

35B 25 m

35C 25 m

35D 25 m

36A 25 m

36B 25 m

36C 25 m

36D 25 m

37A 25 m

37B 25 m

37C 25 m

37D

38A

38B

38C

38D

39A

39B

39C

39D

40A

40B

40C

40D

41A

41B

41C

41D

42A

42B

42C

42D

43A

43B

43C

43D

44A

44B

44C

44D

45A

45B

45C

45D



355 17

355 16

352 12

344 12

322 6



RH RD CH CD

RH+50 RD+50 CH+50 CD+50

RH+60 RD+60 CH+60 CD+60

RU21 CU21

RU18 CU18

RU15 CU15

RU13 CU13

0 0 0 0 0



Uitslag VK 3 PIJLEN 2022

Recurve

1 WSS

2 KHB

3 DEH

4 VHV

5 EHV

6 DAE

7 USK

8

9

Compound

1 DEH

2 KHV

3 OLM

4 VHV

5 FCM

6

7

Wisselbeker Eddy Van Dorst

1 DEH

2 USK

3 OLM

4 KHB

5 VSN

6 DAE

7 WSS


